El pressupost base de licitació és de quatre-cents setanta-tres mil quaranta-sis euros amb vuitanta-cinc 
cèntims (473.046,85€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de tres-cents noranta mil nou-
cents quaranta-set euros amb vuitanta-un cèntims (390.947,81€) i una partida independent de 
vuitanta-dos mil noranta-nou euros amb quatre cèntims (82.099,04€) en concepte d’IVA. 

Pressupost base de licitació 390.947,81€ 

Import IVA (21%) 82.099,04€ 

Pressupost base de licitació total (IVA inclòs) 473.046,85€ 

Aquest és el límit màxim de despesa que, en virtut del contracte pot comprometre l’Ajuntament